ULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 15s49 2309/2018/bm

d a ét4‘ i PY -t f/yAá'ca

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 384/2018

Reitera Indicação n°1274 que "Solicita serviços de

poda, capinação onde necessário na Vila Nova

São Roque, Jardim Marieta e Quinta dos

Teixeiras".

Leitura em Plenário
Na 14a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2018

JOSÉ ALEMNDREPIERR NI DIAS
20  Secretárki

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a6 setor competente, visando

reiterar a Indicação n°1274 que "Solicita serviços de poda, capinação onde necessário

na Vila Nova São-Roque, Jardim Manieta e Quinta dos Teixeiras".

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, pois há muito mato e,

sujeira, nos referidos locais, o que aumenta o risco de proliferação de. insetos e de

outros animais nocivos, à saúde. Além disso, existe o risco de acidentes dávido aos

galhos compridos..

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitás", 2

de maio de 2018.

C  elim oe a

~7~ 	ótéMo(4 ti4

ure

Rua São Paulo/355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 j São Roque/SP.
CNPJ/MF:\  50,804,0.79/0001-81.1 Fone:"(11) 4784-8444 Fax (11)14784-8447

,Site: www:camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque a7camarasaoroque.spogov.tx

São Roque - "A Terra do_Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N°,1274/2017

Solicita serViços de 'poda, capinação Onde

necesSário .na . Vila Nova São Roque, 'Jardim

Marieta e Quinta dos Teixe iráS,

Leitura em Plenário
Na 420  ,SESSÃO-  ORDINÁRIA

Realizada em 11/12/2017

' JOSÉ'ALEMND E IERRONI DIAS
7 	• 	:20  Secretário

xcelentisSimo Senhor Presidente

O ' Vereador que esta subscreVe INDICA ao

Exceintissimo Senhor, Prefeito seUS bons ofícios junto ao setor competente, visando , a

,realização dos sentiços de póda, capinaçãO onde necessário na Vila Nova São Rcique,

Jardim Manieta e Quinta dos Teixeiras„

JUSTIFICATIVA:

•
Tal solicitação se justifica, 'pois - ha muito mato e

'sujeira nos referidos 'locais, o que aumenta o risco de proliferação de insetos e de.

• outros animais nocivos à' saúde. Além disso, .existe o risco de acidentes devido aos

galhos compridos,

Saia, das Sessões "Dr.,JúliO Aranteá de Freitas",

de dezembrO

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO N'CETS R.  07/12/2017 11:59 .6498/29i 7/brn

	Page 1
	Page 2